A Iz decouverte oe Heraur
DIMANCHE 6 MARS 2016 a 8h00
GROUPE 1 ET 2
Le Causse de la Selle Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0
St Jean de Cuculles 95 4 4
Les Matelles (cOte) 107 5 9
Viols le Fort 249 11 20
Puéchabon 172 9 29
PONT DU DIABLE 67 5 34
St Guilhem le Désert 79 45 38,5
La Combe du Cor 303 10 48,5
Le Causse de la Selle 244 4 52,5
St Etienne d'Issensac 141 7,5 60 SUDVELQO
St Bauzille de Putois 129 6 66
Le Chemin des Verriers 290 2 68
Crt Ferrieres les Verreries 267 6 74
Notre Dame de Londres 192 5 79
Cote de Notre Dame de Londres 217 2 81
Le Pic St Loup 244 3 84
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 92
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DIMANCHE 13 MARS 2016 & 8h00 £RO TOUR HERALIT 2018
GROUPE 1 ET 2
Anduze Alt kms T kms Di he 13 Mars
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0
Pic St Loup 244 8 8 a ST DREZERY
Rouet 189 3 11
Cote des Vaches 324 3,5 14,5
Le Causse 317 7 21,5
Pompignan 184 4 25,5
Conqueyrac 126 9 34,5
Durfort 166 6 40,5
La Madeleine 124 8 48,5
ANDUZE 132 4 52,5
St Félix de Palliéres 304 8 60,5
Monoblet 313 4 64,5
St Hippolyte du Fort 164 8 72,5
Le Dolmen 235 4 76,5
Pompignan 184 5 81,5
Cote de Pompignan 317 4 85,5
Valflaunes 151 11 96,5
Le Rey 152 1 97,5
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 5 | 1025 |
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R PRO TOUR HERAULT 201
DIMANCHE 20 MARS 2016 4 8h00 S o e
GROUPE 1 ET 2
Le col de la Bantarde Sud Alt kms T kms Dimanche 20 Mars
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0 ——
Le Rey 152 5 5 ~
Valflaunés 151 1 6 BREVET DES LAVAGNES
Cote de Valflaunes 324 6 12
Le Causse 317 7 19 N s
Pompignan 184 5 24
Ste Hippolyte du Fort 163 5 29 Brevet 150km a7 h 30
Eglise de Cros 259 4 33 e
Le Col de Bantarde 624 6 39 o -
Colognac 550 2,5 41,5 rando56km 328 h
Le Col du Rédarées 381 5 46,5
Ste Hippolyte du Fort 163 8 54,5
Pompignan 184 9 63,5
Cote de Pompignan 317 4 67,5
Le Causse 317 7 74,5
Valflaunés 151 4 78,5
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 4 82,5
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DIMANCHE 27 MARS 2016 a 8h00 OPENRUNER
GROUPE 1 ET 2 ID 568 708
Barafort Alt kms T kms Parcours : BARAFORT
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0
Le Rey 151 5 5
Valflaunes 152 1 6
Cote de Valflaunes 317 6 12
Le Causse 328 7,5 19,5
Pompignan 180 4 23,5
St Hippolyte du Fort 163 9 32,5
Monoblet 300 7,5 38
Cote vers Pailhes 381 2 40
direction Col de bane D133/D21 414 2 46
Vabre 327 2 48
puis a droite vers Barafort 312 4 52
St Félix de Pallieres 296 2 54
Durfort par St Martin de S. 157 5 59
Croisement vers Villeseque 139 3 62
Quissac 86 8,5 70,5
Brouzet D208 90 7,5 78
Vacquiere 110 6 84
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 11 95
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